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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 13.05.2024r.
EZ/45/2024/. 541 .

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikow postepowania o zamoéwienie publiczne
nr 45/2024

dotyczy: Zakup i dostawa plastikéw do hodowli komérkowej i biologii molekularnej oraz
drobnego sprzetu do badan histopatologicznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE
Pakiet nr 1;

Pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o obszarze wzrostu 9.5 cm2 oraz objetosci
roboczej pozywki 1.9~2.9 mlI?
ODPOWIEDZ

Tak, jesli bedg one kompatybilne z aparatem Incucyte S3

PYTANIE

Pakiet nr 1;

Pozycja nr 2: Czy Zamawiajgcy dopuséci ptytki o obszarze wzrostu 3.6 cm2 oraz objetosci
roboczej pozywki 0.76~1.147

ODPOWIEDZ

Tak, jesli bedg one kompatybilne z aparatem Incucyte S3

PYTANIE

Pakiet nr 1;

Pozycja nr 3: Czy Zamawiajgcy dopusci ptytki o obszarze wzrostu 1.9 cm2 oraz objetosci
roboczej pozywki 0.38~0.577?

ODPOWIEDZ

Tak, jesli bedg one kompatybilne z aparatem Incucyte S3

PYTANIE

Pakiet nr 1:

Pozycja nr 4. Czy Zamawiajgcy dopusci plytki o obszarze wzrostu 0.88 cm2 oraz objetosci
roboczej

pozywki 0.19~0.2857?

ODPOWIEDZ

Tak, jesli bedg one kompatybilne z aparatem Incucyte S3
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PYTANIE

Pytania dot. pakietu nr 1

Poz, 13

Czy Zamawiajgcy dopusci zbiorcze opakowanie 500sztuk (20sztx25) w ilosci 6 opakowan
(lacznie jak wymagana ilos¢ podana przez Zamawiajacego)?

ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE

Pytania dot. pakietu nr 1

Poz. 22:

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o numerze katalogowym: EP0030073479-960ea
Eppendorf® epT.I.P.S.® G Reloads, Eppendorf Quality ™

volume (50-1000 pL), L (71 mm), blue, pack of 960 ea (10 trays x 96 tips)
ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE

Pytania dot. pakietu nr 1

Poz.9

Prosimy o dodatkowe wyjasnienie, poniewaz Zamawiajacy udzielit dwéch roznych
odpowiedzi dot. ilosci opakowan — prosimy o wskazanie ktéra odpowiedz jest obowigzujgca

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 9:

Brak informacji o wymaganej ilosci.
postepowaniu.

ODPOWIEDZ

10x

Prosimy o doprecyzowanie wymaganse] ilosci w

PYTANIE
Poz.9 Probéwki typu eppendorf, 2,0 ml Ultraszybkie wirowanie, wolne od RNazy, Dnazy i
endotoksyn, autoklawowalne, niesteryine W opisie widnieje infformacja o wielkosci

Opakowania jednostkowego. Prosimy o wskazanie calkowitej liczby opakowan
jednostkowych.

ODPOWIEDZ
1 OPGKOV{aﬂie.
ODPOWIEDZ

1 opakowanie

PYTANIE

Pytania dot. pakietu nr 1

Po. 29

Prosimy o dodatkowe wyjasnienie do udzielonych odpowiedzi — Czy Zamawiajacy w poz. 29
I 30 wymaga wyceny 24 opakowan po 24 sztuki czy tez 1 opakowania zawierajgcego 24
sztuki?

W formularzu cenowy w poz. 29 brak iloéci opakowan a w poz. 30 wskazano 1 opakowanie
(24x1szt.).



PYTANIE

Pakiet 1 pozycja nr 29;

Pytanie 0 spossb konfekcjonowania. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie produktu
W opakowaniu 50 sztuk. W tabeli brak informacji o wymagane ilosci w postepowaniu.
Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDZ

Opakowanie 24 sztuk x 24 takie opakowania

PYTANIE
Pakiet 1 pozycja nr 30:

Pytanie ¢ sposab konfekcjonowania. Czy Zamawiajgey zgodzi sig na zaoferowanie produkty
w opakowanig 50 sztuk,
ODPOWIEDZ

Opakowanie 24 sztuk X 24 takie opakowania

ODPOWIEDZ
1 opakowanie

Z powazaniem,
mgr inz. Magdalena Kraszewska
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